
Open deleage
GOLF DES ETANGS - 24.05.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LYONNET, Jean-François ETANGS 16,0 26 26

2 --- MAQUET, Marc ETANGS 12,9 20 20

3 --- BAYLE, Pierre CHASSIEU 6,9 20 20

4 --- DOYEUX, Patrice ST ETIENNE 14,3 20 20

5 --- RENONCOURT, Laurent AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 17,8 19 19

6 --- BAYET, Romain ETANGS 14,2 18 18

7 --- SAPEDE, Veronique ST ETIENNE 16,8 16 16

8 --- FAYOLLE, Arnaud ETANGS 22,0 16 16

9 --- DESSIMOND, Valerie ST ETIENNE 19,2 15 15

10 --- JACQUEMARD, Michel FOREZ 16,1 15 15

11 --- LARDON, Jean-Pierre SUPERFLU 20,3 14 14

12 --- TRAN, Hugo ETANGS 31,6 13 13

13 --- FEUILLET, Frédéric SUPERFLU 17,0 13 13

14 --- RENUCCI, Thierry FOREZ 24,9 12 12

15 --- SEON, Jean Marc ST ETIENNE 25,8 12 12

16 --- BLANC, Olivier ETANGS 28,8 12 12

17 --- AGUILERA, Jean François ST ETIENNE 19,7 11 11

18 --- LARDON, Dominique SUPERFLU 20,4 11 11

19 --- MAGAND, Isabelle ST ETIENNE 14,6 10 10

20 --- MINAIRE, Jean CHAMBON/LIGNON 33,0 9 9

21 --- CHERPIN, Franck CHAMPLONG 16,7 9 9

22 --- CINIERI, Antonio FOREZ 34,0 9 9

23 --- DELEAGE, Jean-Claude FOREZ 34,9 9 9

24 --- LAURENT, André FOREZ 20,1 9 9

25 --- JOLIVET, Christian FOREZ 28,0 9 9

26 --- LAPORTE, Myriam ST ETIENNE 33,1 8 8

27 --- LUCCHETTI, Corinne SUPERFLU 32,9 8 8

28 --- EPARVIER, Jean Jacques ETANGS 27,8 8 8
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29 --- CELLE, Paul ETANGS 33,6 8 8

30 --- ROBERT, Christine BOURG EN BRESSE 25,4 8 8

31 --- VIAL, Jean Pierre ST ETIENNE 43,6 7 7

32 --- FAVETTO, Christian ST ETIENNE 19,4 7 7

33 --- AZOULAI, Jean Jacques BOURG EN BRESSE 33,3 6 6

34 --- GAUTHIER, Patrick AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 37,3 6 6

35 --- RENONCOURT, Jules ST ETIENNE 54,0 6 6

36 --- PONS, Jean Marc ETANGS 34,3 6 6

37 --- JAMMES, Christian ETANGS 31,8 6 6

38 --- LEDOT, Floriane ST ETIENNE 25,3 6 6

39 --- PAYS, Brigitte CHAMBON/LIGNON 23,2 6 6

40 --- TRAN, Catherine ETANGS 31,9 5 5

41 --- SOUVIGNET, Fabienne ST ETIENNE 32,1 5 5

42 --- BAROUMAS, Alain AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 26,3 5 5

43 --- LAURENT, Nathalie Clementine FOREZ 28,8 5 5

44 --- MARCANT, Christophe CHAMBON/LIGNON 30,4 5 5

45 --- MANET, Claude ST ETIENNE 31,1 5 5

46 --- BARTHEZ, Jacques SUPERFLU 34,0 5 5

47 --- DAMON, Pierre SUPERFLU 24,0 5 5

48 --- LUQUET, Andre BORDS DE LOIRE 38,9 4 4

49 --- MEYER, Bernard ST ETIENNE 22,9 4 4

50 --- MONDON, Christian ST ETIENNE 20,8 4 4

51 --- STRIPPOLI, Laurent FOREZ 30,9 4 4

52 --- AGUILERA, Thierry ST CLAIR 39,4 3 3

53 --- MATHEVET, André ST ETIENNE 28,2 3 3

54 --- BLANCHARD, Roland AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 54,0 3 3

55 --- VICARD, Thierry SUPERFLU 29,7 NR NR

56 --- JAMMES, Martine ETANGS 39,1 NR NR

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 RENONCOURT, Jules ST ETIENNE 54,0 53 53

2 --- VIAL, Jean Pierre ST ETIENNE 43,6 48 48

3 --- TRAN, Hugo ETANGS 31,6 45 45

4 --- LYONNET, Jean-François ETANGS 16,0 44 44

5 --- DELEAGE, Jean-Claude FOREZ 34,9 41 41

6 --- JAMMES, Christian ETANGS 31,8 38 38

7 --- LAPORTE, Myriam ST ETIENNE 33,1 38 38
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8 --- BLANC, Olivier ETANGS 28,8 38 38

9 --- CELLE, Paul ETANGS 33,6 38 38

10 --- FAYOLLE, Arnaud ETANGS 22,0 38 38

11 --- RENONCOURT, Laurent AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 17,8 37 37

12 --- SEON, Jean Marc ST ETIENNE 25,8 37 37

13 --- LARDON, Jean-Pierre SUPERFLU 20,3 37 37

14 --- LUQUET, Andre BORDS DE LOIRE 38,9 36 36

15 --- GAUTHIER, Patrick AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 37,3 36 36

16 --- DOYEUX, Patrice ST ETIENNE 14,3 36 36

17 --- TRAN, Catherine ETANGS 31,9 34 34

18 --- CINIERI, Antonio FOREZ 34,0 34 34

19 --- JOLIVET, Christian FOREZ 28,0 34 34

20 --- MAQUET, Marc ETANGS 12,9 33 33

21 --- DESSIMOND, Valerie ST ETIENNE 19,2 33 33

22 --- MANET, Claude ST ETIENNE 31,1 33 33

23 --- RENUCCI, Thierry FOREZ 24,9 33 33

24 --- BLANCHARD, Roland AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 54,0 32 32

25 --- LUCCHETTI, Corinne SUPERFLU 32,9 32 32

26 --- BAYET, Romain ETANGS 14,2 32 32

27 --- LARDON, Dominique SUPERFLU 20,4 31 31

28 --- SAPEDE, Veronique ST ETIENNE 16,8 31 31

29 --- MINAIRE, Jean CHAMBON/LIGNON 33,0 31 31

30 --- EPARVIER, Jean Jacques ETANGS 27,8 30 30

31 --- PONS, Jean Marc ETANGS 34,3 30 30

32 --- JACQUEMARD, Michel FOREZ 16,1 30 30

33 --- AGUILERA, Thierry ST CLAIR 39,4 29 29

34 --- AZOULAI, Jean Jacques BOURG EN BRESSE 33,3 28 28

35 --- LAURENT, André FOREZ 20,1 28 28

36 --- MATHEVET, André ST ETIENNE 28,2 28 28

37 --- FEUILLET, Frédéric SUPERFLU 17,0 27 27

38 --- SOUVIGNET, Fabienne ST ETIENNE 32,1 26 26

39 --- FAVETTO, Christian ST ETIENNE 19,4 26 26

40 --- BAYLE, Pierre CHASSIEU 6,9 26 26

41 --- AGUILERA, Jean François ST ETIENNE 19,7 26 26

42 --- PAYS, Brigitte CHAMBON/LIGNON 23,2 25 25

43 --- CHERPIN, Franck CHAMPLONG 16,7 24 24

44 --- LEDOT, Floriane ST ETIENNE 25,3 23 23

45 --- ROBERT, Christine BOURG EN BRESSE 25,4 23 23
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46 --- MEYER, Bernard ST ETIENNE 22,9 23 23

47 --- STRIPPOLI, Laurent FOREZ 30,9 23 23

48 --- MAGAND, Isabelle ST ETIENNE 14,6 22 22

49 --- BARTHEZ, Jacques SUPERFLU 34,0 22 22

50 --- LAURENT, Nathalie Clementine FOREZ 28,8 21 21

51 --- MARCANT, Christophe CHAMBON/LIGNON 30,4 20 20

52 --- MONDON, Christian ST ETIENNE 20,8 19 19

53 --- DAMON, Pierre SUPERFLU 24,0 17 17

54 --- BAROUMAS, Alain AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 26,3 16 16

55 --- VICARD, Thierry SUPERFLU 29,7 NR NR

56 --- JAMMES, Martine ETANGS 39,1 NR NR
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Total :  112 joueurs


